_____________________________________________________________________________________________
Comissão Permanente de Licitação – CPL

Palácio Deputado João D’Abreu – Praça dos Girassóis S/N – Palmas – Tocantins
CEP 77.001-902 – Telefone: (63) 3218-4116 – E-mail: licitacoes@al.to.gov.br – www.al.to.gov.br

ATA DE JULGAMENTO DO CONVITE Nº 002 / 2010 - REPETIÇÃO

Aos cinco dias do mês de março do ano dois mil e dez, às dezesseis horas na sala da Comissão
Permanente de Licitação da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação deste Poder, sob a Presidência do servidor Fábio de Oliveira
Soares, secretariada pelo servidor Luiz Carlos Jorge da Silva e com a presença do membro
suplente Sinval Neponuceno do Nascimento, para proceder ao julgamento da proposta do
Convite nº 002/2010-REPETIÇÃO, constante do processo nº 0018/2010, a aquisição de
automóvel de passeio sedã, três volumes para quatro passageiros e o condutor, para uso da
Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins. Durante análise da proposta, a Comissão, por
unanimidade de seus membros, decidiu declarar como vencedora do processo licitatório à empresa
Araguaia Motors Comércio de Veículos e Peças Ltda, por ter cumprido todas as exigências do
Convite e apresentado a proposta com valor total de 77.059,00 ( Setenta e sete mil e cinqüenta e
nove reais). Nada mais havendo digno de registro, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a
presente Ata, que após lida e aprovada vai assinada pela comissão.

Fábio de Oliveira Soares
Presidente

   Luiz Carlos Jorge da Silva                                 Sinval Neponuceno do Nascimento
                    Membro                                                               Membro Suplente